Processo nº 48395/ 97-13

Interessado:  Escola Técnica da UFPR.

RESOLUÇÃO Nº26 /99-COPLAD

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO  da Universidade Federal do Paraná,

no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

consubstanciado no parecer do  Consº. Alcides Munhoz da

Cunha e  por unanimidade de votos,

                   R E S O L V E:

                                        Aprovar a proposta de alteração do Regimento Interno da
Escola Técnica da Universidade Federal do Paraná..

.

                                         Sala das Sessões 02  de setembro de 1999.

                                         Carlos Roberto Antunes dos Santos
                                                            Presidente